
 

 

BANE LIGGENDE – fredag 4/9 fra klokka 0900

 

LAG 1 Skytetid 0900 

Sk. Navn 

1 Tor Gaute Jøingsli (NO) 

2 Anders Pettersson (SE) 

3 Bjarne Veile (DK) 

4 Håkon Tveitan (NO) 

5 Tomas Lindblom (SE) 

6 René Kristiansen (DK) 

7 Tor Arnfinn Homme (NO) 

8 Jane Jönsson (SE) 

9 Allan Aagaard (DK) 

10 John Olav Ågotnes (NO) 

11 Elin Åhlin (SE) 

12 Peter Hansen (DK) 

13 Inge Hvitås (NO) 

14 Oscar Klemmedsson (U-SE) 

15 Jørgen Andersen (DK) - links 

LAG 2 Skytetid 0920 

Sk. Navn 

1 Anders K. Jørgensen (DK) 

2 Pål Øyvind Ørmen (NO) 

3 Ingemar Månsson (SE) 

4 Lars Thesbjerg (DK) 

5 Tor Harald Lund (NO) 

6 Olle Gabrielsson (SE) 

7 Per Christiansen (DK) 

8 Eileen Torp (NO) 

9 Linda Strand (SE) 

10 Jan O. Larsen (DK) 

11 Øyvind Haugen (NO) 

12 Marcus Åhlin (SE) 

13 Lasse Tranegaard Sukstorf (DK) 

14 Geir Atle Metveit (NO) 

15 Fanny Storm (U-SE) 

 

Finalen skytes 1040. Medaljeseremoni 1100. 

ORDINÆR BANESKYTING BEGYNNER 1230. 

  

LAG 3 Skytetid 0940 

Sk. Navn 

1 Daniel Wallberg (U-SE) 

2 Peter Kjær Fink (DK) 

3 Miriam Bjerklund (U-NO) 

4 Henry Håkansson (SE) 

5 Johnny Olsen (DK) 

6 Kristin Dyrendahl (U-NO) 

7 Fredrik Thyberg (SE) 

8 Lisbeth Philbert Larsen (DK) 

9 Lise Margrethe Rinde (U-NO) 

10 Evelina Isaksson (U-SE) 

11 Sarah Garn Hansen (U-DK) 

12 Anette Thingbø (U-NO) 

13 Magnus Larsson (SE) - links 

14 Mikkel Steen Andersen (U-DK) - links 

15 Sindre Nordvik (U-NO) - links 

LAG 4 Skytetid 1000 

Sk. Navn 

1 Christer Berntsson (SE) 

2 Nicolai Christensen (DK) 

3 Jan Kåre Moland (NO) 

4 Leif Sandberg (SE) 

5 Kim Ibsen (DK) 

6 Anne Ingeborg Sogn Øiom (NO) 

7 Donald Johansson (SE) 

8 Anders Kurt R. Christensen (U-DK) 

9 Esten Skårild (NO) 

10 Roger Strandh (SE) 

11 Louise Bjerregaard Mæng (U-DK) 

12 Roger Nilsen (NO) 

13 Anna Eklöf (U-SE) 

14 Casper Norup Bertelsen (U-DK) 

15 Kjell Strand Hovland (NO) 

 



 

 

ORDINÆR BANESKYTING – fredag 4/9 fra 1230 
 

 

SENIOR 

LAG 2 – SKYTETID 1310 

Sk. Navn 

1  Tomas Lindblom (SE) 

2 Jan Kåre Moland (NO) 

3 René Kristiansen (DK) 

4 Jane Jönsson (SE) 

5 Anne Ingeborg Sogn Øiom (NO) 

6 Allan Aagaard (DK) 

7 Elin Åhlin (SE) 

8 Esten Skårild (NO) 

9 Lasse Tranegaard Sukstorf (DK) 

10 Linda Strand (SE) 

11 Roger Nilsen (NO) 

12 Peter Kjær Fink (DK) 

13 Henry Håkansson (SE) 

14 Kjell Strand Hovland (NO) 

15 Kim Ibsen (DK) 

 

 

LAG 3 – SKYTETID 1350 

Sk. Navn 

1 Olle Gabrielsson (SE) 

2 Tor Gaute Jøingsli (NO) 

3 Bjarne Veile (DK) 

4 Marcus Åhlin (SE) 

5 Håkon Tveitan (NO) 

6 Lars Thesbjerg (DK) 

7 Fredrik Thyberg (SE) 

8 Tor Arnfinn Homme (NO) 

9 Per Christiansen (DK) 

10 Christer Berntsson (SE) 

11 John Olav Ågotnes (NO) 

12 Jan O. Larsen (DK) 

13 Donald Johansson (SE) 

14 Inge Hvitås (NO) 

15 Lisbeth Philbert Larsen (DK) 

 

LAG 4 – SKYTETID 1430 

Sk. Navn 

1 Nicolai Christensen (DK) 

2 Anders Pettersson (SE) 

3 Pål Øyvind Ørmen (NO) 

4 Peter Hansen (DK) 

5 Ingemar Månsson (SE) 

6 Tor Harald Lund (NO) 

7 Anders K. Jørgensen (DK) 

8 Geir Atle Metveit (NO) 

9 Roger Strandh (SE) 

10 Eileen Torp (NO) 

11 Johnny Olsen (DK) 

12 Leif Sandberg (SE) 

13 Øyvind Haugen (NO) 

14 Magnus Larsson (SE) - links 

15 Jørgen Andersen (DK) - links 

1530 : C-finale  1550 : B-finale 

1615 : NUM-finale 1645 : A-finale 

1730 : medaljeseremoni 

1800 : Middag på skytebanen 

UNGDOM 

LAG 1 – SKYTETID 1230 

Sk. Navn 

1 Miriam  Bjerklund  (NO) 

2 Oscar Klemmedsson (SE) 

3 Sarah Garn Hansen (DK) 

4 Kristin Dyrendahl (NO) 

5 Fanny Storm (SE) 

6 Anders Kurt Rødsgaard Christensen (DK) 

7 Lise Margrethe Rinde (NO) 

8 Evelina Isaksson (SE) 

9 Louise Bjerregaard Mæng (DK) 

10 Anette Thingbø  (NO) 

11 Daniel Wallberg (SE) 

12 Casper Norup Bertelsen (DK) 

13 Anna Eklöf (SE) 

14 Sindre Nordvik  (NO) - links 

15 Mikkel Steen Andersen (DK) - links 



FELTSKYTING – lørdag 5/9 fra 0740

SENIOR

Lag  1
0740

1 Anders K. Jørgensen (DK)
2 Christer Berntsson (SE)
3 Pål Øyvind Ørmen (NO)
4 Lars Thesbjerg (DK)
5 Tor Harald Lund (NO)
6 Magnus Larsson (SE) – L

Lag  2
0740

1 Anders Pettersson (SE)
2 Eileen Torp (NO)
3 Nicolai Christensen (DK)
4 Ingemar Månsson (SE)
5 Øyvind Haugen (NO)
6 Jørgen Andersen (DK) – L

Lag  3
0800

1 Tor Gaute Jøingsli (NO)
2 Per Christiansen (DK)
3 Tomas Lindblom (SE)
4 Geir Atle Metveit (NO)
5 Peter Kjær Fink (DK)
6 Leif Sandberg (SE)

Lag  4
0800

1 Jan O. Larsen (DK)
2 Håkon Tveitan (NO)
3 Olle Gabrielsson (SE)
4 Lasse T. Sukstorf (DK)
5 Tor Arnfinn Homme (NO)
6 Donald Johansson (SE)

Lag  5
0830

1 Henry Håkansson (SE)
2 Johnny Olsen (DK)
3 John Olav Ågotnes (NO)
4 Fredrik Thyberg (SE)
5 Kim Ibsen (DK)
6 Inge Hvitås (NO)

Lag  6
0830

1 Anne Ingeborg Sogn Øiom
(NO)

2 Bjarne Veile (DK)
3 Jane Jönsson (SE)
4 Jan Kåre Moland (NO)
5 Lisbeth Philbert Larsen (DK)
6 Linda Strand (SE)

Lag
7

0900

1 René Kristiansen (DK)
2 Esten Skårild (NO)
3 Elin Åhlin (SE)
4 Allan Aagaard (DK)
5 Roger Nilsen (NO)
6 Marcus Åhlin (SE)

Lag
8

0900

1 Roger Strandh (SE)
2 Kjell Strand Hovland (NO)
3 Peter Hansen (DK)

Ca 1100-1430: innledende felthurtig-
skyting på banen (fortløpende etter
feltskyting)

1530 : felthurtigskyting finale

Ca 1630: medaljeseremoni felt- og
felthurtigskyting.

Det serveres lunsj på banen i
tidsrommet 1130 – 1500.

UNGDOM

Lag
9

0930

1 Miriam Bjerklund (NO)
2 Fanny Storm (SE)
3 Sarah Garn Hansen (DK)
4 Kristin Dyrendahl (NO)
5 Oscar Klemmedsson (SE)
6 Mikkel Steen Andersen (DK) - L

Lag
10

0930

1 Anders Kurt R. Christensen
(DK)

2 Lise Margrethe Rinde (NO)
3 Anna Eklöf (SE)
4 Louise Bjerregaard Mæng (DK)
5 Anette Thingbø (NO)
6 Evelina Isaksson (SE)

Lag
11

1000

1 Daniel Wallberg (SE)
2 Casper Norup Bertelsen (DK)
3 Sindre Nordvik (NO) - L




